郁 南 县 发 展 和 改 革 文 件
郁发改价格〔2021〕5 号

关于郁南县中医院停车场小型汽车

停放服务收费标准的通知

郁南县中医院：

报来《关于郁南县中医院停车场设置收费管理的请示》收悉。

根据《广东省定价目录（2018 年版）》和《关于进一步完善机动

车停放服务收费政策的实施意见》（粤发改规〔2017〕5 号）文

的有关规定，经成本测算，并结合该停车场的特殊停放条件，经

研究，现就郁南县中医院停车场小型汽车停放服务收费标准通知

如下：

一、小型汽车停放 5 小时以内（含 5 小时）免费。

二、小型汽车停放 5 小时至 6 小时（含 6 小时）的收费

4 元；之后每超 1 小时加收 1 元（不足 1 小时按 1 小时计），每

天（24 小时）最高不超过 20 元/辆。

Z

三、来院就诊的患者及其陪护人员可凭当天的医疗发票（住

院的则提供病区出具的住院证明）免收停车费。

四、医院在职员工每人可免费停放车辆一台（车主名称必须

是员工本人夫妻或直系亲属关系)。

五、上述收费从发文之日起执行，请做好停车场的收费公示

和宣传解释工作。

郁南县发展和改革局

2021 年 6 月 15 日

抄报：市发展和改革局

抄送：县府办、县财政局、县卫健局、县市场监管局